

2018/2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜMÜŞGÜN İLKOKULU

Belirli Gün ve Hafta	Kutlama Tarihi	Görevli Öğretmen	Kutlama Bütünlüğü	Yapılacak Etkinlik
İlköğretim Haftası	17-21 Eylül	Bütün Öğretmenler	Okul	Kutlama Programı yapılacak.
Cumhuriyet Bayramı	29 Ekim	L.Emre BÜYÜKÇINAR	Okul	Konu: Benim Özüm Cumhuriyet 1,2 ve 3.sınıflar Resim Yarışması 4.sınıflar Şiir Yarışması
Kızılay Haftası	29 Ekim-4 Kasım	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Atatürk Haftası	10-16 Kasım	Kazım BULLU	Okul	Konu: ATATÜRK 1.ve 2.sınıflar Resim Yarışması 3. ve 4.sınıflar Mektup Yarışması
Öğretmenler Günü	24 Kasım	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Tut.Yat.ve Türk Malları Haftası	12-18 Aralık	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Eneji Tasarrufu Haftası	Ocak Ayının 2.Haftası	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Yeşilay Haftası	1 Mart	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif ERSOY'u Anma Günü	12 Mart	Mehmet DURSUN	Okul	Konu: İstiklal Marşı İstiklal Marşını Güzel Okuma Yarışması (Bütün Sınıflar)
Tüketiciyi Koruma Haftası	15-21 Mart	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Çanakkale Şehitlerini Anma Günü	18 Mart	Osman ÇELİK	Okul	Konu: Şehitler Diyarı Çanakkale Resim Yarışması (Bütün Sınıflar)
Orman Haftası	21-26 Mart	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Turizm Haftası	15-22 Nisan	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı	23 Nisan	Hatice KÜCÜ ÖZlem AKKYOL	Okul	Konu: Bizim Bayramımız 23 Nisan 1.ve 2.sınıflar Resim Yarışması 3.ve 4.sınıflar şiir Yarışması
Dünya Kitap Günü ve Kütüphaneler Haftası	23 Nisan gününü içine alan hafta	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Konu: Kütüphane Gezisi İlçe Kütüphanesine gezi yapılması.
Trafik ve İlk Yardım Haftası	Mayıs ayının ilk haftası	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Engelliler Haftası	10-16 Mayıs	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Müzeler Haftası	18-24 Mayıs	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
19 Mayıs Atatürk'ü Anma ve Gençlik ve Spor Bayramı	19 Mayıs	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.
Çevre Koruma Haftası	Haziran ayının 2.Haftası	Sınıf Öğretmeni	Sınıf	Sınıf içinde yapılacak olan etkinliklerle farkındalık oluşturulacak.

2018/2019 EĐİTİM ÖĐRETİM YILI GÜMÜŐĐÜN İLKOKULU

- Okul genelinde yapılacak kutlama ve anma programlarının okul bahçesinde hava muhalefeti ile karşılaşılması durumunda okul içinde yapılması,
- Yapılan anma ve kutlama günlerini içine alan haftalarda okul ve sınıf panolarının doldurularak öđrencilerde farkındalık oluşturulması,
- Öđrencilerin yarışmalara teşvik edilmesi,
- Okul genelinde yapılacak olan anma ve kutlama programlarından en az bir hafta önce görevli öđrencilerin belirlenmesi,
- Okul geneli yapılan anma ve kutlama programlarına ait dökümanların okul idaresine dosyalanarak teslim edilmesi.

OLUR

.../09/2018

Erdogan VURDEM

Okul Müdürü